

**Polska Leśna Izba Gospodarcza**  
**Komunikat nr 9/2016**  
z dnia 24.11.2016 r.

Szanowni Członkowie Polskiej Leśnej Izby Gospodarczej!

**W załączniku do tego komunikatu wysyłanego mejlem do Członków PLIG znajduje się prezentacja z ostatniego Walnego Zebrania, pokazująca działania PLIG w 2016 roku i zamierzenia na przyszłość. Prosimy o zapoznanie się i ewentualne uwagi, propozycje.**

## **1. Odyło się Walne PLIG**

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków Polskiej Leśnej Izby Gospodarczej odbyło się 19 listopada w Przeźmierowie koło Poznania.

Rada PLIG chciała się spotkać z Członkami jeszcze w okresie przetargowym, stąd zwołane zostało Nadzwyczajne Walne. „Zwykłe” Walne odbędzie się na początku przyszłego roku, gdy podsumować już będzie można oficjalnie pierwszy rok działania PLIG, złożyć sprawozdania finansowe i z działalności poszczególnych organów Izby.

Na spotkaniu 19 listopada dokonano zmian w Radzie PLIG: Bogusławę Wojciechowicz, która zrezygnowała z zasiadania w Radzie, po przeprowadzeniu wyborów zastąpił Jacek Broniewicz, przedsiębiorca leśny z Wołowa (RDLP we Wrocławiu). Komisją skrutacyjną kierował Tomasz Dziedzic.

Z zasiadania w Komisji Rewizyjnej, w związku z kandydowaniem w wyborach na Członka Rady, zrezygnował Przemysław Nachman.

Podjęto uchwałę o podjęciu działań zmierzających do stworzenia struktur regionalnych PLIG. Powstać mają 4 makroregiony powiązane z poszczególnymi RDLP:

- Makroregion północny zachód: Szczecin, Szczecinek, Toruń, Piła
- Makroregion północny wschód: Białystok, Olsztyn, Gdańsk, Warszawa
- Makroregion południowy zachód: Wrocław, Zielona Góra, Poznań, Katowice
- Makroregion południowy wschód: Lublin, Krosno, Radom, Kraków, Łódź.

Docelowo z makroregionów w razie potrzeby mogą się wydzielać regiony, powiązane już z jedną RDLP. W każdym makroregionie powołani mogą być pełnomocnicy Rady PLIG w celu koordynacji prac związanych z organizacją struktur w makroregionie.

Walne zdecydowało, że Członek pierwszy raz wstępujący do PLIG w pierwszym roku członkostwa ma możliwość wpłacenia składki w wysokości 100 zł za każdy miesiąc, jaki pozostał od momentu wstąpienia do Izby do końca roku kalendarzowego.

Podjęto też uchwałę w sprawie zwrotów Członkom PLIG kosztów za noclegi i dojazdu na spotkania w celu reprezentowania Izby.

Walne powołało także Sekcje Kobiet PLIG.

Sporo miejsca poświęcono dyskusji nad prowadzonymi przez LP pracami dotyczącymi nowelizacji Katalogów pracochłonności prac leśnych. Izba aktywnie włączyła się w te prace.

Podczas Walnego szczegółowe informacje na temat dotychczasowych działań i planów PLIG przedstawił Rafał Jajor, dyrektor biura PLIG. Informacje te uzupełnili Członkowie Rady, w tym Prezydent Mariusz Rakowski, Wiceprezydent Robert Gruszka i reprezentujący region lubelski Członek Rady Wojciech Wójtowicz.

Członkom PLIG została też zaprezentowana wynegocjowana specjalna nicha oferta ubezpieczenia w przetargach.

Przekazana została też informacja o możliwości grupowych zakupów sprzętu przez Członków PLIG. Izba zebrała już pierwsze, zawierające rabat dla Członka PLIG, oferty na zakup zbiorników do paliw. Zainteresowanych proszę o kontakt z Biurem PLIG.

## **2. Katalog pracochłonności prac leśnych**

### **Ponawiamy prośbę do Członków PLIG, o zgłaszanie możliwości przeprowadzenia badań do katalogów w Waszych firmach**

Lasy Państwowe prowadzą prace nad „Katalogami pracochłonności prac leśnych”. Szczególną uwagę poświęcą pracom z hodowli.

Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy LP w Bedoniu, który pracuje nad uaktualnieniem katalogów, będzie przeprowadzał badania pracochłonności (chronometrażę) w wybranych firmach leśnych. Badanie polega z grubsza na obserwacji przez specjalistów z Bedonia wykonywanych prac i zapisywaniu czasów, jakie zabierają poszczególne prace.

Ponieważ jednym z podstawowych postulatów PLIG jest rozliczanie prac leśnych w oparciu o rzetelne katalogi pracochłonności, chcemy włączyć się w pracę nad nowelizacją tych

katalogów. To bardzo ważne, by ew. nowe współczynniki pracochłonności były obliczone w sposób nie budzący naszych wątpliwości.

Dlatego prosimy Przedsiębiorców Leśnych, Członków PLIG, o zgłaszanie możliwości przeprowadzenia badań do katalogów w Waszych firmach.

Podajcie nam swoje zamiary, prześlemy je do Bedonia, a specjaliści skontaktują się z Wami i umówią na przyjazd. Będą chcieli przyjechać w momencie, gdy będziecie wykonywali określone, objęte badania prace.

**Prosimy zgłaszać:**

Imię

Nazwisko

Firma

Telefon

Nadleśnictwo na terenie którego pracuje firma

**Zgłoszenia:** tel. kom. +48 663 333 877, [rafal.jajor@izbalesna.pl](mailto:rafal.jajor@izbalesna.pl)

### **3. Drugie szkolenie z zamówień publicznych**

Polska Leśna Izba Gospodarcza organizuje drugie szkolenie dla przedsiębiorców leśnych z nowej ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Skupimy się teraz na tym, jak wypełnić JEDZ. Szkolenie dla Członków Polskiej Leśnej Izby Gospodarczej jest **w połowie finansowane przez PLIG**.

**Miejsce:** Łysomice koło Torunia, RUBBENS Hotel, 87-148 Łysomice, ul. Toruńska 10a

**Czas:** 3 grudnia 2016 (sobota), godz. 9.00 – 16.00

**Cena:** 500 zł/osoba (**250 zł/osoba dla Członków PLIG**).

**W cenie:** profesjonalny wykładowca (ten sam co na pierwszym szkoleniu) z renomowanej warszawskiej firmy szkoleniowej, materiały szkoleniowe, kawa, obiad

**Liczba miejsc ograniczona:** liczy się kolejność zgłoszeń i wpłat

**Zgłoszenia i informacje:** Rafał Jajor, dyrektor Biura Izby, tel. kom. 663 333 877, [rafal.jajor@izbalesna.pl](mailto:rafal.jajor@izbalesna.pl)

**Wpłaty:** nr rachunku bankowego PLIG: **57 1240 2164 1111 0010 6836 9360**

Bank Pekao SA, I Oddział w Błoniu, ul. Poznańska 4, 05-870 Błonie

Kwota: 250 zł/osoba dla Członków PLIG, 500 zł/osoba dla osób spoza PLIG. Z jednej firmy może brać udział kilka osób. W tytule przelewu prosimy wpisać nazwiska osób, które będą brać udział w szkoleniu.

Dowody wpłaty prosimy przysyłać mejlem na adres: rafal.jajor@izbalesna.pl.

**Przed dokonaniem wpłaty prosimy upewnić się, że są jeszcze wolne miejsca.**

Warunkiem udziału w szkoleniu jest dokonanie **wpłaty na konto PLIG za szkolenie najpóźniej do dnia 1.12.2016.** W przypadku rezygnacji z udziału w szkoleniu opłata nie podlega zwrotowi.

Zapraszamy na szkolenie!

#### **4. Jak zapisać się do PLIG?**

Wszystkich chętnych do zapisania się do PLIG prosimy **odsylać na stronę [izbalesna.pl](http://izbalesna.pl)**. Po kliknięciu na znajdujący się po prawej stronie napis „ZAPISZ SIĘ” można wysłać nam deklarację członkowską (w postaci wydrukowanej lub za pośrednictwem zamieszczonego formularza internetowego). Aktualny numer rachunku bankowego PLIG:

**57 1240 2164 1111 0010 6836 9360**

Bank Pekao SA , I Oddział w Błoniu, ul. Poznańska 4, 05-870 Błonie

Wszystkie informacje o działaniach PLIG znajdziecie też Państwo na naszej stronie internetowej: [izbalesna.pl](http://izbalesna.pl) oraz naszym [FACEBOOKU](#)

Pozdrawiamy!

Rafał Jajor  
dyrektor Biura Izby

tel. kom. +48 663 333 877  
rafal.jajor@izbalesna.pl